PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

CONCURSO PÚBLICO 01/2019 EDITAL DE PUBLICAÇÃO
DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, designada
pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no
Edital do Concurso Publico 01/2019, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO A LISTA DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, NOS
SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Fica desclassificado os candidatos abaixo listados por descumprimentos das regras constantes no
item “10. DA DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS”.

CÓDIGO NOME

48000 FLÁVIO SANTANA DE SOUZA

46779 RODRIGO CONCEIÇÃO SANTOS DE SOUZA

44454 MARCELO BARTOLO DE OLIVEIRA

44512 ROGERIO MAGALHÃES BASTOS

44216 GEVÁSIO GOMES DOS SANTOS

47880 ALEXANDRE LEÃO DOS SANTOS

51315 ALEXANDRA DE JESUS FERREIRA

52538 BARBARA MARIA DA SILVA

45439 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DE JESUS

45085 CRISTIANE DE ALMEIDA COSTA

42722 PAMELAY DA CRUZ SANTOS

55423 QUEILA SANTOS PAIM

42288 RENIVAN MATOS DOS SANTOS SOUZA

50100 ROBERTO CARLOS CONCEIÇÃO

50147 SÍLVIA BRANDÃO DOS SANTOS

54842 SIMONE DIAS GRAMOSA

47637 JERFESON DOS SANTOS DE JESUS

42624 VICTOR LIMA CERQUEIRA

45785 TALIS RABELO SANTOS

52140 WALDOMIRO LUCIO ALVIM NETO

44301 DANIEL CERQUEIRA SANTANA AMARAL

52642 NAILDES BARBOSA MARINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

50742 MAIARA OLIVEIRA LEITE DOS SANTOS

45459 MARCIO SANTIAGO SANTOS

43764 TALITA HELLEN DOS SANTOS

54754 VALDINEIA SANTOS DE BRITO

43809 DANIELE BRITO ARAÚJO

48397 ELIANE PAIXÃO DOS SANTOS

47787 ISABELA DE JESUS SANTANA

52431 KARISE NEIVA RIBEIRO

48121 CAMILA MARTINS AZEVEDO RIBEIRO

46371 NÚBIA DOS SANTOS ALMEIDA

49359 AMANDA GOMES MATOS

47089 EMERSON DOS SANTOS PAIXÃO

42705 MAIANA SILVA CERQUEIRA

42373 GUILHERME SILVA DOS SANTOS

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 48 horas para recursos contra a desclassificação, de acordo com o item
12 do Edital 01/2019, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação
deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico
www.seprod.com.br, enviado para o email recursos-conceicaodojacuipe@seprod.com.br, no período das
00h00min do dia 16/03/2020 até às 23h59min do dia 17/03/2020 (dias uteis), observado o horário oficial
de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

13 de março de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO JACUIPE